
入札日 平成27年2月25日

業務名
業務場所

工事種別 コンサル

業務概要

履行期間 契約の日から平成27年3月31日まで
契約者

予定価格（非公表） １４，６１１，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額）

随契理由

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第３回 備考
1 国際航業㈱仙台支店 11,000 決定

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

湊排水区（湊西地区）雨水詳細設計業務
石巻市川口町一丁目ほか地内

開削工法(φ1,200mm未満)(L1及びL2耐震計算)  L=777.0m
開削工法(φ1,200mm以上)(L1及びL2耐震計算)  L=670.0m
報告書作成　　　　　一式
設計協議　　　　　　一式

仙台市若林区新寺一丁目3番45号
国際航業㈱仙台支店

１　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事項を
満たしている者。
２　本委託業務は、湊西区画整理地内の雨水管渠の設計であり、区画整理
事業で行う新設雨水構造物との細部調整が必要となることから、現在区画整
理業務を受託し区画整理区域内を熟知している、国際航業株式会社仙台
支店と地方自治法施行令第１６７条の２第１項第６号により随意契約とする。

業者名



（単位：千円）


